
REPUBLIKA E SHQIPERJSE 

DHOMA E NOTERISE TIRANE 

NR.  SO5  /'REP 

NR. 	/J 7-  KOL 

/ 	KONTRATE PER SHJTJE KUOTASH 

Sot me date 16.02.2018 dymije e tetembëdhjete, pata meje noterit publik, Arian A. Mërkuri, Anëtar i 

Dhomes së Noterëve Tiranë, me zyrë në Rr. "Reshit collaku", P."Shallvaret", Shk.4, ap.41, u paraqiten 

personalisht palët kontraktuese te cilët me kërkuan hartimin e kesaj kontrate me kushtet e meposhtme: 

Palët kontraktuese 

z. Gentian Ferhati, i biri i Bashkimit, lindur ne Shkoder, i dateliudjes 04.06.1978, banues ne Tirane, madhor 

me zotesi te plote juridike per te vepruar, madhor me zotesi te plote junidike per te vepruar, I pajisur me 

dokument identiteti Leternjoftim me Nr.028374453 dhe Nr.personal H80604079N, leshuar me 27.01.2010., 

ne cilesine e ortakut te vetetn te Shoqerise "Gentian Ferhati" shpk e pajisur me NIPT L7241 4030K, me 

sell ne Rruga "Ibrahim Rrugova", Ndertesa 22, Hyrja 57, Ap.10, Njesia Administrative Nr.10, Tirane. 

nga kêtu e me posh tê referuar si "SHITESI" 

z. Enver Mehmeti, i bin i Skenderit, lindur ne Durres me 22.08.1962, banues ne Tirane, Rr."Elbasanit" 

madhor me zotesi te plote jundike per te vepruar, i identifikuar prej leternjoftim Nr.G20822071P, leshuar me 

date 01.06.2010, nga kétu e mêposhtê referuar a! "BLERESI" 

HYRJE 

Shoqena "Gentian Ferhati" shpk, shoqëri me pergjegjesi te kufizuar e pajisur me NIPT L7241 4030K me sell 

ne Rruga "Ibrahim Rrugova", Ndertesa 22, Hyrja 57, Ap.10, Njesia Administrative Nr.10, Tirane, me kapital 

100,000.00 lek (njeqindniije, lek) me Ortak te vetem z.Gentian Ferhati, me 100% pjese te kuotave te kapitalit 

e licensuar nga AMA me vendimin Nr.19 date 31.01.2018, me erunin "Tv Wedding Channel". 

PERMBAJTJA E KONTRATES 

Shoqeria "Gentjan Ferhati" shpk, eshte regjistruar ne QKR, e pajisur me NIPT L72414030K. 

Me vendim Nr.1 date 08.02.2018, të ortakut të vetëm ti shoqerise " Gentian Ferhati" shpk, eshte 

vendosur shitja e kuotave ne masen 70%(shtatedhjet) pergind nga z. Gentian Ferhati, per z. Enver 

Mehmeti. 

Shitesi, eshte ortak i vetem qe zoteron 100% te kuotave tc shoqerise "Gentian Ferhati" shpk. dhe eshte 

plotesisht dakord qe ii shese me vuilnetin tij të lire dhe te plote bleresit, 701/o(shtatedhjet perqind) tC 

kuotave zoteruese ne kapitalin e shoqerise "Gentian Ferhati" shpk. 



Nga ana e vet Bletesi, eshte plotesisht dakord qe të bleje 70% (shtatedhjete)perqind  të kuotave të shoqerise 

Gentian Ferhati 'jshpk. 

I~MIW 	ES  SE KUOTAVE DHE MENYRA E PAGESES. 

Viera e shitjes se kuotave ne masen 70%(shtatedhjet perqind) nga shitesi, do te jete e  barabarte me 

nje viere prej  10.000,00  Euro(dhjetemije euro), viere kjo me te cilen jane vieresuar paketa e kuotave te 

shitura nga ana e ortakut te shoqerise" Gentian Ferhati" shpk, per te cilen eshte rene dakord edhe nga 

ana e pales blerese z.Enver Mehmeti. 

Pagesa ne shumen e mesiperme eshte bere jashte zyres noteriale dhe ne menyren e pageses cash ne dore. 

MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE. 

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, shitesi humbet pronesine 70%(shtatedhjet perqind), te kuotave ne 

kapitalin e shoqerise se mesiperme, duke mos patur ne te ardhmen asnje pretendim pronesie. 

Bleresia me nenshkrimin e kesaj kontrate behet pronar i 70%(shtatedhjet perqind), te kuotave ne shoqerine 

Gentian Ferhati" shpk dhe mer persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimit qe lindin nga zoterimi i ketyre 

kuotave. 

Keshtu, me perfundimin e ketij transaksioni shitje, do te kemi kete gjendje te zoterimit te kuotave ne 

shoqerine "Gentian Ferhati" shpk: 

Bleresi, Enver Mehmeti, do te zoteroje 70%(shtatedhjet perqind), te kuotave te shoqerise  "  Gentian 

Ferhati" shpk. Nga ky moment z. Enver Mehmed  do te jete  Ortak i shoqerise "Gentian Ferhati" shpk 

2.Shites, Gentian Ferhati, pas ketij trasaksioni do te zoteroje 30%(tridhjeteperqind) të kuotave ne 

shoqerine "Gentian Ferhati" shpk. 

DETYRIMET E SHITESIT 

Shitësi do të  marre te  gjitha masat per të garantuar përmbushjen e  të gjitha detyrimeve të  marra prej tyre në 

bazC dhe per zbatim  të  kësaj kontrate. 

Shitësi do të  paguajé  të gjitha detyrimet/taksat e parashikuara prej legjislacionit Shqiptar ne lidhje me kCtë 

kontratë. 

DETYRIMET E BLERESIT 

Blerési ka paguar crniinin e blerjes, sipas mënyrës se parashikuar në kete kontrate. 

Pala blerese ka marre ne dorziin kuotat dhe e ka likuduar Palen shitese kundxejt cmimit te percaktuar me 

siper, duke mos patur asnje verejtje sipas dokumentit ligjor. 



S .  

DETYRIMET E44LE 

Palët ne këtë I 	d/të marrin të gjitha masat per të regjistruar transferirnin e kuotave objekt i kësaj 

kontrate. • 	r  •  ç 

KLAUZOLA SHTESE TE KONTRATES 

Kjo kontratë hartohet në 4 (kater) kopje autentike nga te cilat një qendron nC zyrën e noterisë, 

njC kopje duhet të depozitohet në ZyrCn e Regjistrit Tregtar pranë Qendres Kombetare të Biznesit 

(QKB), dhe nga nje kopje e merr secila pale. 

Termat e kontrates, pasi u redaktuan prej meje noterit, iu bene te njohura paleve kontratktuese, te dilet e 

nenshkruan ate me vuilnetin e tyre te lire dhe te plote ne pranine time 

Kjo kontratë pasi iu lexua me zë të lartë Shitësit dhe Blerësi, dekiaruan se e kuptuan permbajtjen e 

saj, ata me dekiaruan që ajo është në perputhje të plotC me vuilnetin e tyre te lire, u nënshkrua prej tyre në 

pranine time dhe unC noten e vertetoj ate në bazë të ligit. 



• j 	SHOQERIA "GENTIAN FERHATI" SH.P.K 
Me sei nTiraz, Rr. "Ibrahim Rrugova", Ndertesa 22, Hyrja 57, Ap. 10, Njesia Administrative 

Nr.10. .13q 	f 

VENDIM NR.1  

I ORTAKUT TE VETEM 

Sot me date 08.02.2018, une ortaku i vetem i Shoqerise "Gentian Ferhati" sh.p.k me seli ne 
Tirane, Rr. "Ibrahim Rrugova", Ndertesa 22, I-Iyrja 57, Ap.10, Njesia Administrative Nr.10, e 
miratuar si person juridik me NIPT L72414030K, me ortak te vetem dhe Administrat z. Gentian 
Ferhati, me zoterim lOO°/o te kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie. 

Konformc Ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqcrite Tregtare" 

KONSTATOJ SE: 

Nc mbledhjcn e asamblese se ortakut te vetem u diskutuan problemet e rendit te dites lidhur 
me shitjen e 30% te kuotave te kapitalit dhe aktivitetit te shoqerise per kete: 

VEN DOSA: 

1- Miratimin e shitjes se 70% kuotave te shoqerise "Gentian Ferhati" shpk nga Ortaku i Vetem 
z Gentian Ferhati, per z. Enver Mehmeti. 

2- Ndryshimin e emrit te shoqerise nga Shoqeria "Gentian Ferhati"shpk ne Shoqeria 
"Premium Media" SHPK 

Pra Shoqeria "Premium Media"shpk, ketej e tutje do te jete me dy Ortake: 

1. Enver Mehmeti, i ciii do te zoteroje 70% te kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie. 

2. Gentian Ferhati, i cii do te zoteroje 30% te kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie. 

Administratori i kesaj shoqerie ketcj e tutje, do te vazhdoje te jcte per nje afat 5 vjecar z. 
Gentian Ferhati. 

ORTAK I VETEM 
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EKSI4RAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E. 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZ.UAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimitte subjektit 
(NUTS) 

L72414030K 

2. Data e Regjistrimit 14/12/2017 

3. Emri i Subjektit GENTIAN FERHATI SHPK 

4. Forma ligjore SHPK 

5. Data e themelimit 12/12/2017 

6. Kohezgjatja Nga: 12/1 

7. Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi 
Tirane Tirane T1RANE Rruga "Ibrahim Rrugova", Ndertesa 
22, Hyrja 57, Apartamenti 10, Njesia Administrative Nr. 10 

8. Kapitali 
8.1 Numri I pergjithshem i kuotave 

100,00 

1,00 
9. Objekti I aktivitetit 

/ 
4 

Veprimtari 	audiovizive, 	prodhim 	transmetim 	dhe 
ritransmetin 	i 	programeve 	audiovizive. 	Per 	kryerjen 	e 
vcpripitathe se saj, shoqeria do te hape njesi prodhuese, 
g.mibu1Iuese, magazinuese, perpunuese, sherbimi e tregtimi, 
duke bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te 
huaj. 	Pervec 	veprimtarive 	te 	parashikuara 	me 	lart, 	ne 
veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te 
konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve si e nevojshme dhe e 
pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk 
vjen ne kundershtim me Ligjin Shqiptar. 

10. Administratorilët 
10.1 A)ti I emërinhit 

Gentian Ferhati 

Nga: 12/12/2017 	 Den: 12/12/2022 

ii. Prociura e emeriiIt nëse ndryshon nga 
parash I kimetJjaore 
I 1.1 KutILuIL e kompetencave (nese ka) 

12. Ortakët 

	

12.1 	Vlera e kapitalit 

12.2 Numri I pjeseve 

	

12.3 	Pjesemarrja në perqindje (%) 

-  Te perfaqesuarit, (Plotesohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si perfaqesues) 

GentianFerhati 

Para: 100,00 	 Natyre: 

1,00 

100,00 

I 



Emri, Mbiemri, Nënshkrim I 
(j nëpunesit të sportelit) 

rannriflt r,1i sir flh,,naitflJflh. 

13. Vende td tjera td ushtrimit td aktivitetit 
) .- 

14. Te dhëna q ñjoftohen vullnetarisht 
Emri Tregtar: GENT1N 

Telefon: 06931203071' 

FERHATI SHPK 

15. Statusi: Aktiv 

Lista e Dokumenteve:  
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndrvshem nga akti i therneLimit)  
Mandatibankar ose vertetimi I noterit per pagesen e kapitaUt ne para -(nese kapitali eshte paguar) 
Akti i themelirnit  

Regjistrimi Fillestar: 

Date: 15/02/2018 
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